[bookmark: _Hlk91082763][image: Coat_of_Arms_of_Orekhovo-Zuevo_(Moscow_oblast)]

ИНИСТРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
Орехово-Зуевского городского округа
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2021 №4625

Об установлении коэффициента-дефлятора на 2022 год

       В соответствии с Положением о порядке передачи в аренду, безвозмездное пользование муниципального недвижимого имущества Орехово-Зуевского городского округа Московской области, утвержденным решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 26.03.2020 № 145/10, руководствуясь Постановлением Правительства Московской области от 21.12.2021 № 1411/44 «Об установлении коэффициента-дефлятора на 2022 год», администрация Орехово-Зуевского городского округа Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Установить на 2022 год коэффициент-дефлятор для определения арендной платы по договорам аренды недвижимого имущества муниципального образования Орехово-Зуевский городской округ Московской области, заключенным по результатам торгов, и по договорам, заключенным без проведения торгов с размером арендной платы по результатам оценки рыночной стоимости объекта, равный 1,043.
       2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.
       3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Деловые вести» и разместить на сайте www.ozmo.ru в сети Интернет.
       4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области Миронову Е.М.

Заместитель главы администрации                                                           Т.И. Павлова

[bookmark: _GoBack]
image1.png